ПРОТОКОЛ

о признании конкурса несостоявшимся
г. Киржач                                                                                                               « 21 » ноября   2008 г.

        Комиссия  в составе: председателя конкурсной комиссии - заместителя главы администрации, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Илларионова В.Н., заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному комплексу и строительству Чуба С.Ф., начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом Феногеновой О.В., начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Мошковой М.Н., заведующей отделом по бухучету, главного бухгалтера комитета по управлению муниципальным имуществом Глазуновой О.А.,  ведущего специалиста комитета по управлению муниципальным имуществом,  секретаря  комиссии  Самохиной А.А., рассмотрев представленные документы на проведение конкурса по передаче в аренду объектов теплосетевого хозяйства с обязательством вложения инвестиций в арендованное имущество, решила:
1. Признать конкурс не состоявшимся в связи с отсутствием претендентов на участие в конкурсе, на основании «Положения о порядке сдачи в аренду объектов системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования Киржачский район Владимирской области», утвержденного Решением Совета народных депутатов Киржачского района от 20.02.2007           № 21/303.
2. Организовать повторное проведение конкурса по передаче в аренду объектов теплосетевого хозяйства с обязательством вложения инвестиций в арендованное имущество.